PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 108/2012

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 27 de janeiro de 2012.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXDESIGNAR a Exma. Sra. THAÍS GONDIM KOTOVICZ,
Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da
19ª Região, para auxiliar no exercício das funções jurisdicionais
da 10ª Vara do Trabalho de Maceió/AL, no dia 30.01.2012.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Desembargador Federal do Trabalho,

no exercício da Presidência

R E S O L V E

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXO DESEMBARGADOR JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR,
NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais,